
 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl,  

Konto bankowe: PEKAO S.A. nr 40 1240 5703 1111 0011 1228 4472 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru  
Sądowego, KRS 0000390109;   NIP 796-294-31-74;  REGON 142896450;   Numer Rejestrowy 000106775;   Kapitał zakładowy  21.888.500,0 zł 

L.dz. PWKC/248/ 2023            Pionki, dn. 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Nr sprawy PWKC/03/ZP/2023       

 

 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

 

w sprawie postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

procedury postępowania zatwierdzonej Uchwałą Nr 1 Zarządu  Spółki z dnia 10 czerwca 2021 r 

pn. „ZAKUP WRAZ DOSTAWĄ MIAŁU WĘGLOWEGO DLA CIEPŁOWNI 

PRZEDSIĘBIORSTWA WODNO KANALIZACYJNO CIEPŁOWNICZEGO SPÓŁKA z o.o. 

W PIONKACH na sezon grzewczy 2023/2024” 

 

 

Zamawiający informuje, że:  

1) Kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 6 900 000,00 zł. 

( słownie sześć milionów dziewięćset tysięcy złotych 00/100 ). 

2) Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 29 czerwca 2023 r. godz. 10.00  wpłynęły:4 (słownie: 

cztery) oferty. Zestawienie złożonych przedstawiono w tabeli: 

 

mailto:pwkc@pionki.pl


 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl,  

Konto bankowe: PEKAO S.A. nr 40 1240 5703 1111 0011 1228 4472 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru  Sądowego, KRS 0000390109;   NIP 796-294-31-74;  REGON 142896450;   
Numer Rejestrowy 000106775;   Kapitał zakładowy  21.888.500,0 zł 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto 

za 11 500 ton 

miału węglowego  

wraz z dostawą 

[zł] 

 

 

Wartość 

opałowa [kJ/kg] 

 

 

Zawartość 

popiołu 

całkowitej 

w stanie 

roboczym 

[%] 

 

 

Zawartość 

siarki w stanie 

roboczym 

[%] 

 

 

 

Wilgotność 

[%] 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

data 

 

Warunki 

płatności 

[dni] 

Cena za 1 tonę 

miału brutto wraz 

z dostawą [zł] 

 

1 

Transhandrol Marek Kiełb Spółka Jawna 

ul. L.Uzar-Krysiakowej 159, 

39-340 Padew Narodowa 

 

10 014 660,00 

 

Min. 23 000 

kJ/kg 

 

Max 12% 

 

Max 0,64% 

 

Max 12% 

 

Od 01.09.2023 r. 

Do 31.05.2024 r. 

 

30 dni 

708,00 

 

2 

„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań 

 

8 444 565,00 

 

Min. 23 000 

kJ/kg 

 

≤ 14% 

 

≤ 0,65% 

 

Max 12% 

 

Od 01.09.2023 r. 

Do 31.05.2024 r. 

 

30 dni 

734,31 

 

3 

Firma Handlowo-Usługowa „MEDEX” 

Wojciech Woźniak 

ul. Sienkiewicza 126, 

42-583 Bobrowniki 

 

10 028 805,00 

 

23 000 kJ/kg 

 

≤ 14% 

 

≤ 0,65% 

 

Max 12% 

 

Od 01.09.2023 r. 

Do 31.05.2024 r. 

 

30 dni 

872,07 

 

4 

SOBIANEK Sp. z o.o. 

ul. Polna 70, 

21-200 Parczew 

 

7 000 776,92 

 

Min. 23  kJ/kg 

 

Max 14% 

 

Max 0,63% 

 

Max 12% 

 

Od 01.09.2023 r. 

Do 31.05.2024 r. 

 

30 dni 

676,25 

 
 

       Prezes Zarządu  

(-) Robert Pyryt 

mailto:pwkc@pionki.pl

